
Kuželkáře čekají klíčová utkání

Jičín na půdě soupeře, který bojuje o postup do 1.ligy neměl v okleštěné sestavě s déčkařem Jiřím Čapkem 506 a 
céčkařem Martinem Mazáčkem 522 proti  výborně  hracím domácím (5x  nad  550)  šanci.  Nejlepší  výkon  Jičína 
předvedl Josef Vejvara 573 a čestný bod vybojoval  Lukáš Vik 559. Po prohře 1:7 musí  oddíl v nelehké situaci, 
během týdenní ligové přestávky, složit aktuálně nejsilnější možnou sestavu pro čtyři následující duely. Ty odehraje 
SKK Jičín se soupeři ze čtyř posledních příček tabulky. Úspěch či neúspěch v únorové šňůře utkání, které zahájí to 
2.2. s Podbořany – zřejmě rozhodně o uhájení soutěže i pro následující ročník.

TJ Sokol Duchcov 3405 7:1 3239 SKK Jičín (16,5:7,5)

STRACHOŇ Vít 567 4:0 506 ČAPEK Jiří
SEMELKA Jiří 546 2:2 522 MAZÁČEK Martin

RANSDORF Zdeněk 610 3:1 549 SOUKUP Jaroslav
ENDRŠT Jan 577 2,5:1,5 573 VEJVARA Josef

PECHA Josef+ HILZENSAURER 554 2:2 559 VIK Lukáš
DAŘÍLEK Jakub 551 3:1 530 VIK Miloslav

2.KLM A
SK Uhelné sklady Praha -  TJ Sokol Benešov 5:3 3309-3307 (9:15) 19.01.

KK Lokomotiva Tábor -  SK Škoda VS Plzeň 8:0 3501-3157 (20,5:3,5) 19.01.

Kuželky Podbořany -  KK SDS Sadská 3:5 3342-3379 (11:13) 20.01.

TJ Sokol Duchcov -  SKK Jičín 7:1 3405-3239 (16,5:7,5) 19.01.

TJ Lokomotiva České Velenice -  KK Hvězda Trnovany 0:8 3181-3317 (6,5:17,5) 19.01.

SKK Rokycany -  KK Konstruktiva Praha 6:2 3466-3453 (13:11) 19.01.

Tabulka:

  1. KK SDS Sadská 13 11 0 2 73,5:30,5 179,5:132,5 3372 22
2. SKK Rokycany 13 11 0 2 70,5:33,5 168,5:143,5 3411 22
3. TJ Sokol Duchcov 13 10 0 3 66,0:38,0 181,0:131,0 3330 20
4. TJ Sokol Benešov 13 8 1 4 63,0:41,0 182,5:129,5 3362 17
5. KK Hvězda Trnovany 13 7 1 5 55,5:48,5 157,0:155,0 3343 15
6. TJ Loko České Velenice 13 6 0 7 54,0:50,0 166,0:146,0 3342 12
7. KK Konstruktiva Praha  13 6 0 7 49,5:54,5 152,0:160,0 3346 12
8. SKK Jičín 13 5 0 8 48,5:55,5 148,5:163,5 3287 10
9. KK Lokomotiva Tábor 13 4 2 7 45,0:59,0 151,0:161,0 3277 10

10. Kuželky Podbořany 13 4 0 9 39,5:64,5 135,5:176,5 3270 8
11. SK Uhelné sklady Praha 13 3 0 10 36,5:67,5 137,5:174,5 3260 6
12. SK Škoda VS Plzeň 13 1 0 12 22,5:81,5 113,0:199,0 3205 2

Jiří Kapucián


	2.KLM A
	Tabulka:
	Jiří Kapucián



